
From:

Sent: Wednesday, November 13, 2019 10:44 AM

To:

Subject: potvrzení objednávky č. 22/19INV017

Dobrý den,

děkuji Vám za zaslání objednávky č. 22/19INV017, kterou tímto potvrzuji.

Upozornění: Příjemce zboží je povinen zkontrolovat nepoškozenost obalu a jakékoliv jeho vady, které bymohly

způsobit poškození zboží, reklamovat při dodání zboží. Tj. buď uvést do Dodacího (Přepravního listu) že obal je

poškozený a že nelze vyloučit i poškození zboží, ve vážnějším případě odmítnout jeho převzetí z důvodu poškození

obalu a ihned o věci informovat Dodavatele. Pro případ, že tak neučiní, nebude Dodavatelem uznána jeho reklamace

z důvodu poškození zboží během přepravy nebo dodání poškozeného zboží.

S přátelským pozdravem

__________________________

Obchodní oddělení

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.

Vídeňská 124, Praha 4, 148 00

Tel. centrála: +420 261 009 111

M: +420 724 021 363

T: +420 261 009 132

E:

W: www.schoeller.cz

NEINVESTICE 2019


